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علی رغم رای دیوان عدالت اداری مجمع انتخاباتی، دادگر را به عنوان رئیس جدید فدراسیون تیراندازی انتخاب کرد

حکم دیوان عدالت اداری کاملا شفاف و خطاب آن وزارت ورزش است

مجمع پرحاشیه بالاخره برگزار شد؛ آن هم بدون 
اجرایی شدن حکم دیوان عدالت اداری.  حکمی که 
طی آن، قانون روی ریاست سید مهدی هاشمی بر 
فدراسیون تیراندازی مهر تایید زده بود.  اما وزارت 
ورزش در اقدامی سوال برانگیز حکم قبلی دیوان 
را اجرایــی کرد.  حکمی با ایــن مضمون: »ابطال 
ریاست هاشمی و برگزاری انتخابات جدید!« دیروز 
اما انتخابات جدید برگزار شد.  انتخاباتی که توسط 
کمیته ملی المپیک و سازمان بازرسی به رسمیت 
شناخته نشد تا شــاهد غیبت نمایندگان این 2 
ارگان در مجمع باشیم.   مجمعی که درنهایت رای 
به ریاســت علی دادگر به  عنوان رئیس جدید داد 
تا فردی روی صندلی اول فدراســیون تیراندازی 
بنشیند که خودش پرونده دوشغله بودن هاشمی 
را به جریــان انداخته بود.  او کــه حالا به اعتقاد 
هاشــمی طی یک انتخابات غیرقانونی با 23  رای 
از 39 رای ماخــوذه به عنوان رئیس فدراســیون 
تیراندازی انتخاب شده، تاکید دارد از 2 سال پیش 
خودش را محق این جایگاه می دیده: »2 ســال 
پیش این حق را برای خودم متصور بودم، بنابراین 
پیگیر موضوع شدم.  2 ســال پیش همه ما یک 
طرف گود بودیم و برخی دوستان طرف دیگر گود 
اما الان همه یک طرف هستیم. « دادگر درحالی 
در رقابت با مهرعلی باران چشمه، حسین زکی زاده 
قریه علی، مهین فرهــادی زاد و حمیدرضا ناطقی 
برنده شده که به دلیل شبه در قانونی بودن مجمع 
انتخاباتی باید صندلی ریاســت خــود را از حالا 
متزلزل ببیند.  از طرفی احتمال ورود فدراســیون 
جهانی به ماجرا و باز شدن پرونده تعلیق تیراندازی 
ایران از ســوی مجامع جهانی بســیار زیاد است. 
 دادگر اما نظــر دیگــری دارد: »بالاترین مرجع، 
مجمع فدراسیون است که تصمیم گرفت جایگاه 
ریاســت را به من بدهد. « داورزنی، معاون ورزش 
حرفــه ای و قهرمانــی وزارت ورزش هم با تاکید 
بر این که نامه ای از ســوی دیوان عدالت اداری به 
این وزارتخانه نرســیده، درباره رای دیوان عدالت 

مبنی بر بازگشت هاشمی، حرف کد داری می زند: 
»تاکنون از هیچ مرجع رســمی به وزارت ورزش 
رایی ابلاغ نشــده  و اگر در آینــده هم رایی ابلاغ 
شود، مجمع فدراســیون تصمیم گیرنده خواهد 

بود. « مسعود سلطانی فر، 
وزیــر ورزش اما امیدوار 
فدراســیون  اســت 
تیرانــدازی از این به بعد 
از اختلافات نجات  دیگر 
یابد.  هرچند  اصلا به نظر 
نمی رسد با اتفاقات اخیر 
دست کم  فدراسیون  این 
ظــرف چند مــاه آینده 
رنــگ آرامش بــه خود 
ببیند.  چراکه سید مهدی 
هاشمی قصد دارد ماجرا 
را تا آخــر پیگیری کند.  
نماینده اســبق مردم در 

خانه ملت کــه طبق رای دیوان خــود را رئیس 
فدراسیون می داند، در مصاحبه با خراسان تاکید 
می کند همان طور کــه حکم دیوان عدالت اداری 
در تاریــخ 18 تیرماه به او ابلاغ شــده، قطعا این 

حکم به مســئولان وزارت ورزش هم ابلاغ شده 
اســت: »مســئولان دیوان عدالت اداری گفته اند 
حکــم دیوان به وزارت ورزش ابلاغ شــده.  ضمن 
این کــه مســئولان وزارت ورزش از 2 ماه پیش 
در جریان موضوع بودند.   
دعوت نامه  هــم   چراکه 
برای حضــور در دادگاه 
برایشــان  تجدید نظــر 
ارسال شده و هم در این 
شــرکت کرده اند.   دادگاه 
پس می دانستند که این 
مسئله درحال رسیدگی 
و صــدور حکــم جدید 
خواهــد بــود.  بنابر این 
نمی توانســتند در ایــن 
ابراز بی اطلاعی   خصوص 
کنند.  حکــم جدید هم 
شــد  صادر  18 تیرمــاه 
و همان طــور که ایــن حکم به بنده ابلاغ شــد، 
بــه دیگران هم ابــلاغ شــده. « او ادامه می دهد: 
»مســئولان وزارت ورزش بــه قول خودشــان 
می گویند از طریق رسانه ها در جریان حکم دیوان 

عدالت اداری قرار گرفته اند.  خب پس اطلاع پیدا 
کرده اند و اگر شــک و شــبهه ای در این خصوص 
داشتند، می توانســتند صحت ماجرا را استعلام 
کننــد.  حداقل کار این بود کــه با احتیاط عمل 
می کردنــد و انتخابات را بــه تاخیر می انداختند. 
 در هر صورت این مجمع و تصمیماتی که در آن 
گرفته شــد، غیرقانونی بوده و هست.  ما هم این 
موضــوع را پیگیری خواهیم کرد. « هاشــمی در 
پاســخ به این که چگونه ایــن موضوع را پیگیری  
خواهد کــرد، می گوید: »بالاخــره دیوان عدالت 
اداری، بخشی به اسم اجرای احکام دارد.  بنابراین 
یک دستگاه اجرایی نمی تواند در مقابل حکم قوه 
قضائیه مقاومت کند.  چطور وزارت ورزش 7 ماه 
پیش به حکم اولیه دیوان استناد کرد و حکم به 
تعیین سرپرســت برای فدراسیون داد؟ الان هم 
همان دیوان حکم به ریاســت بنده داده. « او در 
پاســخ به این که اگر از مجاری قانونی داخلی به 
نتیجه نرســد، امکان دارد به فدراسیون جهانی 
شــکایت کند یا خیر، می گوید: »چنین چیزی 
در دســتور کار نه بوده و نه هست.  ضمن این که 
فدراســیون جهانی در جریان موضوع قرار دارد. 
 من نه مدعی هســتم و نه پیگیــر  این ماجرا از 
طریق فدراسیون جهانی.  معتقدم نباید بهانه ای 
به دست اغیار بدهیم. « داورزنی گفته اگر حکم 
دیوان عدالــت اداری به وزارش ورزش برســد، 
این مجمع فدراســیون تیراندازی است که باید 
درخصوص اجرایی شــدن حکــم تصمیم گیری 
کند.  هاشــمی می گوید: »آقایــان در دوره قبل 
اعتقادی به نظر مجمع نداشتند، چطور شده که 
حالا اعتقاد پیدا کرده اند؟« او در پاسخ به این که 
بایــد مجمع حکم دیوان عدالت اداری را اجرایی 
کند یا وزارت ورزش، می گوید: »خطاب این حکم 
به وزارت ورزش است.  در حکم قبلی تا حدودی 
عدم شــفافیت وجود داشت اما حکم اخیر کاملا 
شفاف صادر و تصریح شده سید مهدی هاشمی 
رئیس فدراســیون تیراندازی اســت.  اگر ابهامی 

هست استعلام کنند. «

هاشمی: مجمع و تصمیمات آن غیرقانونی است

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 دوشــیزه علیزاده، دختر برومندم، کیمیاي عزیزم، ستاره آسمان ورزش 
مملکتم برات آرزوي سلامتي کامل و فوري دارم.

 ســلام بر دخت باشــکوه ایران زمین کیمیا علیزاده، حتما حالتان خوب 
میشــه و با درخشش فراوان در میادین ورزشي ملت را خوشحال مي کني. 

تندرست و شاد باشي.
 حملات یک طرفه شما به مربی تیم ملی با حوادث اخیر دوباره شروع شد. 
شما هیچ اشاره ای به پاسخ زشت اسدی به کي روش نمي کنید؛ البته از شما 

توقعی هم در بي طرف بودن نداریم.
 در تیم هاي لیگ برتري همه براي فیکس بودن مي جنگند، در استقلال 

واسه 18 نفر!
 در جواب دوســتی که فرموده بودند اســتقلالی ها از دوم شدن در لیگ 
خوشــحال هستن، بگم که شما بعد از 9 ســال قهرمان شدید. ضمنا بعد 
از باخت در داربی، بازیکنان پرســپولیس با هواداراش ایســلندی تشویق 

می کردن. فینال آسیا رو هم که شما اصلا ندیدید!
 جالبه! کسانی به عادت نکردن استقلال به قهرمانی صحبت می کنن که 

خودشان یه 10 سالی میشد که لیگ ایران رو تماشا نمی کردن!
 اگه هرازگاهی تیمی از ایران در آســیا مقامی بیاره بدون شک هم برای 
باشگاه و هم برای ایران باعث سربلندی میشه. آرزو دارم که تیم پرسپولیس 
هم یه روزی بتونه حداقل یه جام تو آسیا کسب کنه تا طرفداران پرسپولیس 

دست از سر استقلال 2 ستاره بردارن. البته آرزو بر جوانان عیب نیست!
 با آمدن جبارف خانه سالمندان استقلال تکمیل شد.

 خراسان عزیز چرا انقدر شایعه در مورد کیمیای علیزاده چاپ می کنید؟ 
اخبار چاپ شــده در 19 تیر سند مشخصی به گفته مربی و پزشک کیمیا 

ندارد! یک مخاطب قدیمی.

حضور معنوی نژاد در تیم امید منتفی شد
ایگور کولاکوویچ، ســرمربی تیم ملی والیبال ایران درباره احتمال حضور 
معنوی نژاد در تیم زیر 23 ســال گفت: »من باید تعدادی از بازیکنان را 
از تیم زیر 23 ســال قرض بگیرم)با خنده(.« او درباره جلســه با سیچلو، 
سرمربی تیم امید و این که بنا به گفته او معنوی نژاد را به تیم ملی زیر 23 
سال قرض خواهند داد هم گفت: »به نظرم اصلا صحیح نیست که راجع 
به این مســائل صحبت کنم. معنوی نژاد از همان ابتدا با تیم بزرگسالان 

تمرین می کند و من توضیحی راجع به این قضایا ندارم.«

کیمیا علیزاده جمعه از بیمارستان مرخص می شود
محمد حسنی فروز، دبیر فدراسیون تکواندو درباره آخرین وضعیت کیمیا 
علیــزاده بانوی پرافتخار تکواندوی ایــران گفت: »هم اکنون وی وضعیت 
مســاعدی از لحاظ جســمانی دارد. با توجه به نظر پزشکان، در صورتی 
که روند درمانی وی به همین صورت ادامه داشته باشد، علیزاده می تواند 
پنج شنبه یا جمعه از بیمارستان مرخص شود و ادامه دوره بهبودی اش را 
در منزل طی کند.« این در حالی است که خبرگزاری مهر دیروز نوشت: 
»موضوعی که واضح اســت این که حداقل تا یک سال دیگر نباید انتظار 

حضور این بانو را روی شیاپ چانگ مسابقات داشته باشیم.«

زاویه نگاه شما

خبر

خرمگاه: به شایعات مجازی توجه 
نکنید

استقلال  فوتبال  تیم  مربی 
اردوی  از  رضایــت  ابراز  با 
هــواداران  از  ارمنســتان 
به  که  خواســت  استقلال 
نکنند.  توجــه  شــایعات 
استقلال در  محمد خرمگاه درباره شــرایط 
اردوی ارمنستان، شایعه مصدومیت برخی از 
بازیکنان، داربی اروپایی و... با ســایت هوادار 

صحبت کرد. 
 می گویند در تمرینات ســختگیری زیادی 

می کنید. 
کار سخت است و باید طوری کار کنیم که خواسته 
هواداران برآورده شود. بنابراین باید سختی بکشیم تا 

به چیزی که می خواهیم، برسیم. 
 از عملکرد بازیکنان در اردوی ارمنســتان 

راضی هستید؟
تا الان که راضی هستیم. اردو همچنان ادامه دارد و 

امیدوارم شرایط رضایت مند پیش برود. 
 با حضور ســرور جبارف قرار اســت چه 

بازیکنانی از لیست خارج شوند؟
اجازه دهید در این زمینه صحبتی نکنم. 

 صحبت هایی منتشــر شــده که داریوش 
شجاعیان و مجتبی جباری مصدوم هستند و 
به همین دلیل کادر پزشکی استقلال از این که 
با بازیکنان بدون شــرکت در تست پزشکی 

قرارداد بسته اند، ابراز ناراحتی کردند. 
شــجاعیان روز دوشــنبه در دیدار تدارکاتی مقابل 
پارس جنوبی جــم بازی کرد و پاس گل اول را هم 
او داد. او اصلا مصدوم نیست و جزو بهترین های ما 

بوده است. 
 جباری چطور؟

او هم تمرین می کند و در حال آماده سازی خودش 
است. 

 طبق قرعه کشی هفدهمین دوره لیگ برتر، 
استقلال در نیم فصل اول باید بیشتر بازی های 
خود را در خانه برگزار کند، چه صحبتی دارید؟

شاید عکس آن برای ما در قرعه کشی اتفاق می افتاد. 
باید طوری برنامه ریــزی کنیم که نتیجه بگیریم و 
کاری به قرعه کشی نداریم. قرعه کشی مانند شانس 

است و خوب یا بد آن را باید بپذیریم. 
 چه صحبتی با هواداران تیمتان دارید؟

از آن ها می خواهم که صبور باشند، صبور باشند 
و صبور باشــند. آن ها بدانند روزهای خوشــی 
در راه اســت و نگران چیزی نباشــند. یکسری 
صحبت ها در صفحات مجازی مطرح می شــود 
که درست نیست و باید از طریق سایت باشگاه 

اخبار استقلال را دنبال کنند.

نوزدهمین دوره مســابقات والیبــال قهرمانی مردان گفت وگو
جهــان 19 شــهریور تا 8 مهر با حضــور 24 تیم به 
میزبانی 2 کشــور ایتالیا و بلغارستان برگزار می شود. 
این در حالی اســت که مرحله دوم یا نهایی مسابقات 
والیبــال انتخابی مــردان جهان در قاره آســیا در 2 
گروه برگزار می شــود که گروه )A( به میزبانی ایران 
و گــروه )B( به میزبانی اســترالیا رقابت های خود را 

پیگیری خواهند کرد و از هر گروه 2 تیم برتر سهمیه 
جهانی می گیرند. رقابت های ایران به میزبانی شــهر 
اردبیــل از 19 تا 23 مردادماه بــا 10 دیدار پیگیری 
خواهد شــد و در نهایت 2 تیم از بین تیم های ایران، 
چین، کره جنوبی، قطر و قزاقستان سهمیه حضور در 
رقابت های جهانی ســال 2018 را به دست خواهند 
آورد. تیــم ملی والیبــال ایران در روز نخســت این 

رقابت ها اســتراحت دارد و در 4 روز بعدی به ترتیب 
به مصاف کره جنوبی، چین، قزاقستان و قطر می رود. 

 برنامه بازی های ایران
20 مرداد: ایران – کره جنوبی؛ ساعت 18

21 مرداد: ایران – چین؛ ساعت 18
22 مرداد: ایران – قزاقستان؛ ساعت 18

23 مرداد: ایران – قطر؛ ساعت 18

برنامه 
مسابقات 

والیبال انتخابی 
جهان اعلام شد

ســردار آب پاکی را روی دست هواداران فوتبال ایران 
ریخت. او تاکید می کند این فصل را در لیگ روســیه 
می مانــد و بعد از پایان جام جهانــی به لیگی جذاب 
و معتبر منتقل می شــود. به گزارش ورزش سه، او از 
دلایل سفر به فرانسه می گوید؛ دلایلی که غیر فوتبالی 
است و البته شخصی. حضور سردار آزمون در پاریس 
حرف و حدیث های فراوانی به وجود آورد. این که چرا 
او با جت شــخصی به مرکز فرانسه رفته ابهامی است 
که فقــط آزمون می تواند آن را برطرف کند. ســردار 
که طبق اعلام رســانه های خارجی از لاتزیو، وستهام 
و بشیکتاش ترکیه پیشنهاد بازی دریافت کرده، سفر 
به پاریــس را غیرفوتبالی می داند و آن را بی ارتباط با 
این پیشــنهادها: »من یک کار شخصی داشتم و البته 
ضروری. مجبور شــدم با هواپیمای شخصی به پاریس 
بروم و 2 روز آنجا باشــم. سفر من ارتباطی به فوتبال 
و پیشــنهادهایم نداشت و کاملا شــخصی بود.« هر 
روز اخبار جدیدی درباره آینده ســردار آزمون منتشر 
می شــود. مهاجم تیم ملی اما آب پاکی را روی دست 
تیم هــای خواهانش می ریزد و تاکیــد می کند که در 
روسیه می ماند: »این فصل را در لیگ روسیه می مانم. 
نمی خواهم در فصــل منتهی به جام جهانی در تیمی 

خارج از لیگ روســیه بازی کنم. برنامه من این است 
کــه بعد از جام جهانی تصمیــم جدیدی بگیرم و اگر 
خدا خواســت به لیگ های معتبر منتقل شوم. این را 
به همه هواداران فوتبال ایران و آن هایی که دلسوزانه 
نگران آینده من هستند قول می دهم.« چند روز قبل 
روزنامه هــای ایتالیایی و البته رســانه های نزدیک به 
باشگاه لاتزیو در اخباری رسمی نوشتند که عقاب های 
رم، ســردار آزمون را زیر نظر گرفته و خواهان جذب 
او هســتند. حتی روزنامه های ترکیــه ای خبر دادند 
بشیکتاش پس از مذاکره با باشگاه روستوف به جذب 
آزمون نزدیک شــده و بعید نیست 2 بازیکن خود را 
در اختیار باشــگاه روســی بگذارد و مهاجم تیم ملی 
ایران را جذب کند. ســردار فقــط در جریان برخی از 
پیشنهادهاســت: »در جریان برخی پیشنهادها هستم 
امــا هرگز مذاکره ای انجام نــدادم. در طول این مدت 
تمرکزم روی تمرینات روبین کازان بود و قصد داشتم 
اردوی اتریــش را با موفقیت به پایان برســانم؛ ضمن 
این که تیم های خواهان، با من مذاکره نمی کنند بلکه 
به باشگاهم در روسیه نامه می نویسند و شرایطشان را 
می گویند. کار حرفه ای هم همین است که با باشگاهی 
که مــن با آن قرارداد دارم مذاکــره کنند.« یکی، دو 

روز قبل هم طبق اعلام رســانه های روسی، اسپارتاک 
مســکو برای جذب آزمون پیشــقدم شــده است. آیا 
ســردار به این تیم که در لیگ روسیه هم حضور دارد 
پاســخ مثبت می دهد؟ آزمــون می گوید: »من از این 
پیشنهاد خبر ندارم. شــاید با باشگاه مذاکره کرده اند 
که در جریان نیســتم.« علیرضا جهانبخش چند روز 
قبل در مصاحبه ای از علاقه خود به همگروهی با هلند 
در جام جهانی گفت و این که دوســت دارد مقابل این 

تیم بازی کند. سردار در این باره می گوید: »برای من 
فرقــی نمی کند اما هر چه تیم های قوی تر در گروه ما 
قرار بگیرند، بهتر است. با هر تیمی که همگروه شویم، 
باید تمرکز لازم را داشته باشیم. نباید خیال بافی کنیم 
و از حالا دعا کنیم که در گــروه راحتی قرار بگیریم. 
از نظــر من هر چه با تیم های قوی تر روبه رو شــویم، 
از لحاظ فوتبالی به ســودمان خواهد بود. هم باتجربه 

می شویم و هم می توانیم نکات بسیاری بیاموزیم.«

تغییر ساعت دیدار ایران و کره جنوبی در مقدماتی جام جهانی سفر به پاریس ربطی به فوتبال نداشت
ســاعت دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و کره جنوبی در مقدماتی جام جهانی 2018 روســیه تغییر کرد.  به 
گزارش  فارس، تیم ملی فوتبال ایران در ادامه رقابت های  مقدماتی جام جهانی 2018 روســیه 9 شهریور ماه 
سال جاری در کره جنوبی به مصاف این کشور خواهد رفت.  ساعت این دیدار ابتدا از سوی کنفدراسیون فوتبال 
آســیا ســاعت 20  به وقت محلی )15:30  به وقت ایران( اعلام شد، اما بنابر اعلام مسئولان فدراسیون فوتبال 
کره جنوبی این دیدار با یک ساعت تاخیر مواجه شده و از ساعت 21 به وقت محلی   )16:30 به وقت ایران( آغاز 
خواهد شد.  این دیدار همچنین در ورزشگاه جام جهانی سئول برگزار خواهد شد.  در ادامه همچنین شاگردان 
کی روش در آخرین دیدار خود در این رقابت ها، 14 شهریورماه در تهران به مصاف سوریه خواهند رفت.  این 

دیدار نیز از ساعت 20:30 در ورزشگاه آزادی تهران برگزار می شود. 

استقلال نگران عدم تست پزشکی
اســتقلال که پیش از عقد قرارداد داخلی تست پزشکی از بازیکنانش نگرفته بود، حالا پیش از ورود به لیگ 
برتر 4 مصدوم دارد. به گزارش  مهر، در حالی که پزشک استقلال با مدیریت و کادر فنی این تیم اختلاف نظر 
پیدا کرد و در نهایت با استقلال به ارمنستان نرفت، موضوع آسیب دیدگی های استقلال در طول فصل موضوع 
مهمی شــد.  حالا حتی اگر مصدومیت ها کاملا تصادفی و دیر  علاج هم باشــد، به هر حــال این روزها و آن 
اختلاف ها تداعی خواهد شــد، به ویژه آن که اســتقلالی ها طبق اعلام نوروزی حتی یک نفرشان هم تست 
پزشکی ندادند و فقط قرارداد بستند.  نکته جالب توجه اما این جاست که استقلال حتی پیش از ورود به لیگ 
برتر 4 مصدوم پیدا کرده است.  از محسن کریمی و امید ابراهیمی بگیرید تا برسید به کشیدگی عضله پادوانی 
و البته زانوی ورم کرده جباری که او را از تمرینات بدنسازی و سنگین به تمرینات اختصاصی دور کرده است.  

باید دید نوروزی چه نکاتی را تا پایان فصل پیش بینی کرده که موقتا کنار کشیده است. 

انتخاب های قطعی برانکو برای دفاع کناری
پرسپولیس فصل گذشته عملکرد  بی نظیری در خط دفاعی داشت و برانکو نیز قصد تغییرات زیادی در ترکیب 
اصلی اش ندارد. پیش بینی می شد مصلح در سمت چپ بازی کند اما برانکو مانند بازی های آخر فصل گذشته 
تصمیم دارد از حســین ماهینی در این پست استفاده کند و محرمی جوان نیز کماکان مدافع راست خواهد 
بود.  به این ترتیب مصلح به احتمال فراوان فصل را از روی نیمکت آغاز خواهد کرد و باید منتظر فرصتی بماند 
تا خود را به کادر فنی تحمیل کند. برانکو برای فصل جاری می تواند از ماهینی و محرمی در سمت راست خط 
دفاعی و از ماهینی، مصلح، ربیع خواه و حتی احمدزاده در سمت چپ خط دفاعی بهره بگیرد.  البته ربیع خواه 
برای فصل جاری گزینه جانشــینی کامیابی نیا در پست هافبک دفاعی است و احمدزاده نیز با توجه به حل 

مشکل کمبود بازیکن، بعید است که دوباره در خط دفاعی مورد استفاده قرار بگیرد. 

اخبار

سارا اصلانی

آزمون: نه ایتالیا نه ترکیه، فقط روسیه

دروازه بان شــماره یک پرســپولیس در پایان فصل با پیشــنهاد رسمی 
فنرباغچه همراه شــده بود که باشگاه با ارایه پیشنهاداتی در نهایت آن را 
رد کرد. به گزارش ورزش ســه، علیرضا بیرانوند در پایان فصل گذشته از 
پیشــنهاد باشگاه فنرباغچه برای حضور در سوپرلیگ ترکیه خبر داده بود 
و در نهایت با توجه به رد این پیشــنهاد توســط باشگاه پرسپولیس، این 
دروازه بان در پرســپولیس ماندنی شد. نکته عجیب اما این بود که باشگاه 
پرســپولیس طی تمام مدت رد و بدل شدن پیشنهادات بین 2 باشگاه از 
عدم دریافت پیشــنهاد برای بازیکن ملی پوش خود صحبت می کرد. این 

در حالی اســت که انتشار نامه پاســخ این باشگاه به درخواست فنرباغچه 
مبنی بر این که آن ها با پیشــنهاد 500 هزار یورویی و دریافت 20 درصد 
از حق ترانســفر فصل آینده موافق نیستند و با توجه به حضور در مرحله 
یک چهارم لیگ قهرمانان آسیا و نیاز به این دروازه بان در صورتی که آن ها 
خواهــان حضورش هســتند باید مبلغ یک میلیون یــورو و 30 درصد از 
ترانسفر فصل آینده اش را پرداخت کنند، مشخص می کند که گلر شماره 
یک این تیم ادعای واهی نداشته است. پیشنهاد بالای پرسپولیس و عدم 
موافقت فنرباغچه با این انتقال و شــرایط، در نهایت باعث شــد علیرضا 

بیرانوند به کار خود در پرســپولیس با توجه به باقی ماندن 4 فصل دیگر 
از قراردادش ادامه دهد. علیرضا بیرانوند که در فصل گذشــته با قراردادی 
2 ســاله به پرسپولیس پیوسته بود بعد از موفقیت در جمع سرخ پوشان و 
حضوری ثابت در ترکیب تیم ملی ترجیح داد به مدت 3 فصل دیگر آن را 
تمدید کند. شماره یک 24 ساله سرخ پوشان اکنون با توجه به قراردادش 
با این تیم و اعلام این که به دنبال رویاپردازی در جمع پرسپولیســی ها و 
موفقیت در آسیاســت، بدون اعتراضی نســبت به این موضوع در اردوی 

اوکراین حضور یافته و امیدوار به تحقق موفقیت های بعدی اش است.

پرسپولیس برای بیرانوند یک میلیون یورو می خواست انتشار نامه رد پیشنهاد فنر باغچه برای اولین بار

چطور وزارت ورزش 7 ماه 
پیش به حکم اولیه دیوان 
استناد کرد و حکم به تعیین 
سرپرست برای فدراسیون 
داد؟ الان هم همان دیوان 
حکم به ریاست بنده داده. 
خطاب این حکم به وزارت 
اســت.  در حکم  ورزش 
عدم  حــدودی  تا  قبلی 
شفافیت وجود داشت اما 
حکم اخیر کاملا شــفاف 

صادر شده است.

موافقت مشروط با انتقال عبادی پور 
به لهستان

میلاد عبادی پور، ملی پوش تیم بانک ســرمایه پس از 
گفت وگو با احمد ســعادتمند، مدیر عامل باشگاه در 
خصوص انتقالش به باشــگاه اسکرا لهستان به صورت 
مشروط جواز انتقال به این باشگاه اروپایی را دریافت 
کرد. ســعادتمند با تایید این خبر به ایسنا گفت: »با 
توجه به تمایل عبادی پور و درخواست رسمی باشگاه 
اســکرا لهستان برای پیشــرفت و آینده ورزشی او به 
صورت مشــروط موافقت خواهیم کرد.« ســعادتمند 
تاکید داشــت عبادی پــور باید بــرای بازی های جام 
باشــگاه های جهان به مدت 2 هفته در اختیار بانک 
ســرمایه قرار  گیرد. همچنین در صورت هرگونه قطع 
همکاری بازیکن با باشــگاه لهســتانی، عبادی پور به 
مدت یک سال به تیم بانک سرمایه بازخواهد گشت. 


